

**Saksframlegg**

**Saksgang:**

<b>Styre</b>	<b>Møtedato</b>
Styret Sykehuspartner HF	21. juni 2023

**SAK NR 051-2023**

**ADMINISTRERENDE DIREKTØRS ORIENTERINGER**

***Forslag til vedtak***

Styret tar saken til orientering.

Skøyen, 14. juni 2023

Hanne Tangen Nilsen  
administrerende direktør

Nr.	Orienteringssaker
1.	<i>Utvalgte leveranser og resultater i perioden</i>
2.	<i>Saker til oppfølging etter styremøter</i>

### 1. Utvalgte leveranser og resultater i perioden

Administrerende direktør vil i styremøtet orientere styret om utvalgte leveranser og resultater som er oppnådd i perioden. Dette som en fast del av administrerende direktørs orienteringer.

### 2. Saker til oppfølging etter styremøter

Oversikten blir oppdatert for hvert styremøte. Oppfølgingspunkter som er rapportert som fulgt opp tas ut av listen i påfølgende rapportering, i tillegg tas oppfølgingspunkter som er satt opp i årsplanen ut av listen.

Sak (nr – tittel – dato styremøte)	Til oppfølging	Status
111-2022 <b>Virksomhetsrapport november 2022</b> 14. desember 2022	Styret ønsker at det etableres en overordnet rapportering på status for gevinstrealiseringen for prosjektene i STIM.	Arbeidet med å etablere rapportering er igangsatt, og vil bli innarbeidet i rapporteringen i løpet av 2023.
032-2023 <b>Avtale om leveranse fra Sykehuspartner HF til Livsvitenskapsbygget og Ny sikkerhetspsykiatri</b> 19. april 2023	Styret ber om å bli orientert om omfanget av tilpasninger av løsninger i byggeprosjektet Livsvitenskapsbygget.	Innarbeides i endelig sak om leveranser. Styresak om dette skulle etter planen ha vært lagt frem for styret før sommeren, men det forventes avklaringer i prosjektet så saken vil bli lagt frem iløpet av 2. halvår 2023.
041-2023 <b>Oppstart andre gjennomføringsfase prosjekt tjenestemigrering</b> 24. mai 2023	Styret erkjenner at migreringsarbeidet er omfattende, og ønsker en bedre helhetlig beskrivelse av den samlede utfordringen med migreringen (som omfang og økonomi), og en tydeligere strategi for å håndtere dette inkludert en overordnet tidsplan.	Administrerende direktør kommer tilbake til styret på disse temaene.
041-2023 <b>Oppstart andre gjennomføringsfase prosjekt tjenestemigrering</b> 24. mai 2023	Styret ber administrerende direktør fremme søknad til Helse Sør-Øst RHF om godkjenning av gjennomføring av prosjekt tjenestemigrering og fullmakt til finansiering av prosjektet.	Søknad oversendt.

Sak (nr – tittel – dato styremøte)	Til oppfølging	Status
042-2023 <b>Prosjektet felles plattform – trinn 1 modernisering leveranseplattformen – bruk av kostnadsrammen</b>	Styret ber administrerende direktør fremme søknad til Helse Sør-Øst RHF om fullmakt til å bruke kostnadsrammen for prosjekt felles plattform – trinn 1 modernisering Leveranseplattformen.	Søknad oversendt.